

**AON Invest A/S**  
**CVR-nr. 13614032**  
**Niels W. Gades Vej 2, 1. sal**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arne Novak

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AON Invest A/S  
Niels W. Gades Vej 2, 1. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13614032  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Merete Poller Novak, formand  
Arne Novak  
Allan Halkjær Würtz

### **Direktion**

Arne Novak

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af investering i og konsulentassistance til datterselskaber og associerede selskaber samt i at eje og udleje selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsresultat for 2015/16 har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets økonomiske stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(83.254)</b>	<b>(114.578)</b>
Personaleomkostninger		(255.473)	(55.260)
Af- og nedskrivninger		<u>3.123.932</u>	<u>(24.090)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.785.205</b>	<b>(193.928)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.774.582	468.416
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(58.906)	(21.409)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		93.487	0
Andre finansielle indtægter	1	3.001	97.252
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(63.000)	(62.777)
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.495)</u>	<u>(53.804)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>6.481.874</b>	<b>233.750</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(360.086)</u>	<u>60.194</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.121.788</u></b>	<b><u>293.944</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>6.020.588</u>	<u>194.144</u>
		<b><u>6.121.788</u></b>	<b><u>293.944</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.806.500	2.643.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		628.650	216.966
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>4.435.150</u></b>	<b><u>2.860.815</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.062.598	5.288.016
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	88.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>9.062.598</u></b>	<b><u>5.376.922</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.497.748</u></b>	<b><u>8.237.737</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.646.606	4.795.119
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	135.000
Udskudt skat		0	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.646.606</u></b>	<b><u>4.980.119</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.828.834</u></b>	<b><u>2.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.475.440</u></b>	<b><u>4.983.017</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>19.973.188</u></b>	<b><u>13.220.754</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.967.473	5.946.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.568.673</u></b>	<b><u>6.546.685</u></b>
Udskudt skat		42.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>42.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.774.000	2.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.774.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Bankgæld		0	985.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.035.785	3.144.676
Skyldig selskabsskat		460.641	5.164
Anden gæld		92.089	39.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.588.515</u></b>	<b><u>4.174.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.362.515</u></b>	<b><u>6.674.069</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.973.188</u></b>	<b><u>13.220.754</u></b>
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.946.885	99.800	6.546.685
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	6.020.588	101.200	6.121.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.967.473</b>	<b>101.200</b>	<b>12.568.673</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	97.252
Renteindtægter i øvrigt	3.001	0
	<b>3.001</b>	<b>97.252</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	268.086	0
Ændring af udskudt skat	92.000	(55.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.194)
	<b>360.086</b>	<b>(60.194)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.339.010	259.494
Tilgange	3.806.500	446.403
Afgange	(3.339.010)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.806.500</b>	<b>705.897</b>
Af- og nedskrivninger primo	(695.161)	(42.528)
Årets afskrivninger	0	(34.719)
Tilbageførsel ved afgange	695.161	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(77.247)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.806.500</b>	<b>628.650</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.905.000	36.000
Afgange	0	(36.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.905.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	383.016	52.906
Andel af årets resultat	101.396	0
Andre reguleringer	3.673.186	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(52.906)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.157.598</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.062.598</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
AON Estates ApS	Aarhus	ApS	100,00
WNJ Holding A/S	Aarhus	A/S	80,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Novak, Niels W. Gades Vej 2, 1. sal, 8000 Aarhus C